报价表

一、项目信息

采购项目名称：渭南高新区元宵节系列活动暨千架无人机灯光秀项目

采购项目编号：ZCSP-渭南高新区-2026-00008
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西三氏翼翔通航科技有限公司

三、响应总报价

（小写）660000.00元

（大写）陆拾陆万元整